
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Pavel Jakoubě
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 23825328

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Identifikační čísla studia: 590501

Název práce: Mitochondrial tumour suppressors
Pracoviště práce: Katedra buněčné biologie (1510)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Zuzana Kečkéšová, Ph.D.
Oponent(i): prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.07.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Velmi sebevědomá prezentace bakalářské práce. Vyzrálý projev.

Sebejistota při odpovědích na dotazy oponenta a z pléna komise.
Vynikající hodnocení oponenta. Jedinou slabinou lze spatřit v použití
sekundárních citací, v situaci kdy k tomu dnes není žádný důvod.
Komise také ocenila, že uchazeč zpracovával téma, které je poměrně
nové a tedy v literatuře jen poměrně málo pokryté, přičemž
jednotlivé výsledky výzkumu si často protiřečí. Tuto skutečnost však
dokázal uchazeč zpracovat a naopak plně využít v diskuzi.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. František Půta, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Robert Černý, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Alena Drda Morávková, MBA, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Daniel Rösel, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 219753 - Pavel Jakoubě

http://www.tcpdf.org

